Público, estableciendo como nuevas fechas del día 01 de Enero del 2021 al 31 de Marzo del 2021. 

Segunda.- "LAS PARTES" consienten, que únicamente se realizar el presente· Convenio 
Modificatorio al objeto base de este instrumento, para extender la vigencia del mismo, 
sometiéndose al mismo importe de pagó que es por la cantidad $15,510.00 (Quince mil 
quinientos diez pesos 00/100 m.n.} como monto mensual incluyendo I.V.A. como monto 
mensual con I.V.A. incluido, dando un total de ampliación por la cantidad de $46,530.00 
(cuarenta y seis mil quinientos treinta pesos 00/100 m.n.}. I.V.A. incluido. 

Leído que fue el presente Convenio y enterados de su valor y consecuencias legales, se firma en 
tres ejemplares en la ciudad de Morelia Michoacán, a los 18 (dieciocho} del mes de 
diciembre del año 2020 Dos Mil Veinte.